
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
м. Коростишів
РІШЕННЯ

Коростишівської міської ради
дев’яносто сьома сесія сьомого скликання 

перше пленарне засідання
21.07.2020

Про затвердження документації 
із землеустрою

Розглянувши заяви про затвердження документацій із землеустрою:

1. гр. Кулевського Валерія Анатолійовича, який зареєстрований в 
с. Теснівка Коростишівського району по вул. Церковній, 38; копію проекту 
землеустрою щодо відведення земельних ділянок (примірник №3); копію 
висновку про розгляд проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок 
№3392/82-20 від 24.03.2020 року та копію висновку відділу містобудування, 
архітектури, земельних відносин, інфраструктури, захисту довкілля та 
цивільного захисту населення райдержадміністрації №84 від 24.04.2020 року;

2. гр. Чеп’юк Любові Миколаївни, яка зареєстрована в с. Царівка 
Коростишівського району Житомирської області; копію проекту землеустрою 
щодо відведення земельних ділянок (примірник №3); копію висновку про 
розгляд проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок №4483/82-20 
від 24.03.2020 року та копію висновку відділу містобудування, архітектури, 
земельних відносин, інфраструктури, захисту довкілля та цивільного захисту 
населення райдержадміністрації №22 від 12.02.2020 року;

3. гр. Сімакова Дмитра Івановича, який зареєстрований в м. Вінниці по 
вул. Гончарова, 10; копію технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
(примірник №2);

4. гр. Сімакова Дмитра Івановича, який зареєстрований в м. Вінниці по 
вул. Гончарова, 10; копію проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки (примірник №2); копію висновку про розгляд проекту землеустрою 
щодо відведення земельних ділянок №3276/82-20 від 11.03.2020 року та копію 
висновку відділу містобудування, архітектури, земельних відносин, 
інфраструктури, захисту довкілля та цивільного захисту населення 
райдержадміністрації №30 від 17.02.2020 року;



5. гр. Мельник Ольги Григорівни, яка зареєстрована в с. Більківці 
Коростишівського району по вул. Воронцова, 64; копію проекту землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки (примірник №3); копію висновку про 
розгляд проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок №5728/82-20 
від 17.03.2020 року та копію висновку відділу містобудування, архітектури, 
земельних відносин, інфраструктури, захисту довкілля та цивільного захисту 
населення райдержадміністрації №38 від 20.02.2020 року;

6. гр. Шут Людмили Ісаківни, яка постійно проживає в СІЛА за адресою: 
174 Root Road Westfield МА 01085 від імені якої діє гр. Шут Вячеслав 
Вікторович, який зареєстрований в м. Коростишів вул. Шелушкова, 16 (копія 
довіреності від 18.04.2019 року, зареєстрованої в реєстрі за №659/19 консулом 
Генерального консульства України в Нью-Йорку (Сполучені Штати Америки) 
Лапою І.С.); копію технічної документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) (примірник №3);

7. гр. Гринчук Людмили Аркадіївни, яка зареєстрована в м. Києві по вул. 
академіка Булаховського, 30-а, кв.198; копію технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) (примірник №2);

8. гр. Колодюка Аркадія Тадеушевича, який зареєстрований в 
м. Коростишеві по пров. Жовтневий, 12; копію технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) (примірник №3);

9. гр. Гринчук Людмили Аркадіївни, яка зареєстрована в м. Києві по вул. 
академіка Булаховського, 30-а, кв.198; копію проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки (примірник №2); копію висновку про розгляд 
проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки №5794/82-20 від
10.04.2020 року та копію висновку відділу містобудування, архітектури, 
земельних відносин, інфраструктури, захисту довкілля та цивільного захисту 
населення райдержадміністрації №78 від 23.04.2020 року;

10. гр. Марикіна Миколи Івановича, який зареєстрований в
м. Коростишеві по пров. Гвардійському, 4; копію технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) (примірник №3);

11. гр. Слівінської Наталії Анатоліївни, яка зареєстрована в
м. Коростишеві по вул. Корольова, 43; копію технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) (примірник №3);

12. гр. Башинського Адама Лаврентійовича, який зареєстрований в
с. Кропивня Коростишівського району; копію технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) (примірник №3);

13. гр. Башинського Адама Лаврентійовича, який зареєстрований в
с. Кропивня Коростишівського району; копію проекту землеустрою щодо

2



з
відведення земельної ділянки (примірник №3); копію висновку про 
розгляд проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки №4482/82-20 
від 24.03.2020 року та копію висновку відділу містобудування, архітектури, 
земельних відносин, інфраструктури, захисту довкілля та цивільного захисту 
населення райдержадміністрації №58 від 06.03.2020 року;

14. гр. Расніцького Леоніда Станіславовича, який зареєстрований в 
с. Вільня Коростишівського району; копію проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки (примірник №3); копію висновку про розгляд 
проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки №1398/82-20 від
07.02.2020 року та копію висновку відділу містобудування, архітектури, 
земельних відносин, інфраструктури, захисту довкілля та цивільного захисту 
населення райдержадміністрації №34 від 20.02.2020 року;

15. гр. Тимошенко Катерини Станіславівни, яка зареєстрована в 
с. Більківці Коростишівського району; копію технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) (примірник №2);

16. гр. Сухенка Андрія Івановича, який зареєстрований в м. Коростишеві 
по вул. Короленка, 1; копію технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
(примірник №3);

17. гр. Пригодської Ольги Йосипівни, яка зареєстрована в
м. Коростишеві по вул. Лєрмонтова, 10; копію технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) (примірник №3);

18. гр. Гудакової Катерини Вікторівни, яка зареєстрована в
м. Коростишеві по вул. Київській, 103, кв.83; копію проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки (примірник №3); копію висновку про розгляд 
проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки №6005/82-20 від
28.05.2020 року та копію висновку відділу містобудування, архітектури, 
земельних відносин, інфраструктури, захисту довкілля та цивільного захисту 
населення райдержадміністрації №197 від 29.07.2019 року;

19. гр. Мельниченка Сергія Володимировича, який зареєстрований в 
м. Коростишеві по вул. Леваневського, 5; копію технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) (примірник №3);

20. гр. Шаботинської Ніни Костянтинівни, яка зареєстрована в 
м. Житомирі по вул. Бориса Тена, 102, кв.282; копію проекту землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки (примірник №2); копію висновку про 
розгляд проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки №4132/82-20 
від 15.04.2020 року та копію висновку відділу містобудування, архітектури, 
земельних відносин, інфраструктури, захисту довкілля та цивільного захисту 
населення райдержадміністрації №73 від 23.04.2020 року;



21. гр. Юхимчука Леоніда Станіславовича, який зареєстрований в 
с. Віленька Коростишівського району Житомирської області; копію проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки (примірник №2); копію 
висновку про розгляд проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
№6009/82-20 від 15.04.2020 року та копію висновку відділу містобудування, 
архітектури, земельних відносин, інфраструктури, захисту довкілля та 
цивільного захисту населення райдержадміністрації №74 від 23.04.2020 року;

керуючись ст.ст.12,116,118,122,123,125,186 Земельного кодексу України, 
ст.ст.26,33 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та 
враховуючи рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин, 
екології та використання природних ресурсів, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити гр. Кулевському Валерію Анатолійовичу проект землеустрою
щодо відведення земельної площею 0,2576 га (кадастровий номер земельної 
ділянки 1822510103:02:002:0085), яка розташована в межах села Теснівка 
Коростишівського району по вул. Церковній для ведення особистого
селянського господарства (код КВЦПЗ - 01.03 для ведення особистого
селянського господарства), за рахунок земель комунальної власності 
Коростишівської міської ради.

1.1. Надати гр. Кулевському Валерію Анатолійовичу земельну ділянку
площею 0,2576 га (кадастровий номер земельної ділянки 
1822510103:02:002:0085), яка розташована в межах села Теснівка 
Коростишівського району по вул. Церковній для ведення особистого
селянського господарства (код КВЦПЗ - 01.03 для ведення особистого
селянського господарства) у власність, за рахунок земель комунальної 
власності Коростишівської міської ради.

2. Затвердити гр. Чеп’юк Любові Миколаївні технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) площею 0,1900 га (кадастровий номер земельної ділянки 
1822583009:07:002:0281), яка розташована в межах села Царівка по вул. 
Київській для ведення особистого селянського господарства (код КВЦПЗ - 
01.03 для ведення особистого селянського господарства), за рахунок земель 
комунальної власності Коростишівської міської ради.

2.1. Надати гр. Чеп’юк Любові Миколаївні земельну ділянку площею 0,1900 
га (кадастровий номер земельної ділянки 1822583009:07:002:0281), яка 
розташована в межах села Царівка по вул. Київській для ведення особистого 
селянського господарства (код КВЦПЗ - 01.03 для ведення особистого 
селянського господарства) у власність, за рахунок земель комунальної 
власності Коростишівської міської ради.

4



5

3. Затвердити гр. Сімакову Дмитру Івановичу технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) площею 0,2500 га (кадастровий номер земельної ділянки 
1822580301:01:001:0277), яка розташована в межах села Більківці 
Більківецького старостинського округу Коростишівської міської ради по вул. 
Центральній, 106 для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01 для 
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка), за рахунок земель комунальної власності 
Коростишівської міської ради.

3.1. Надати гр. Сімакову Дмитру Івановичу земельну ділянку площею 0,2500 
га (кадастровий номер земельної ділянки 1822580301:01:001:0277), яка 
розташована в межах села Більківці Більківецького старостинського округу 
Коростишівської міської ради по вул. Центральній, 106 для будівництва і 
обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01 для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) у власність, за 
рахунок земель комунальної власності Коростишівської міської ради.

4. Затвердити гр. Сімакову Дмитру Івановичу проект землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки площею 0,2860 га (кадастровий номер земельної 
ділянки 1822580301:01:001:0278) в межах села Більківці Більківецького 
старостинського округу Коростишівської міської ради для ведення особистого 
селянського господарства (код КВЦПЗ 01.03), за рахунок земель комунальної 
власності Коростишівської міської ради.

4.1. Надати гр. Сімакову Дмитру Івановичу земельну ділянку площею 
0,2860 га (кадастровий номер земельної ділянки 1822580301:01:001:0278) в 
межах села Більківці Більківецького старостинського округу Коростишівської 
міської ради для ведення особистого селянського господарства (код КВЦПЗ
01.03) у власність, за рахунок земель комунальної власності Коростишівської 
міської ради.

5. Затвердити гр. Мельник Ользі Григорівні проект землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки площею 0,1659 га (кадастровий номер земельної 
ділянки 1822580301:01:004:0189), яка розташована в межах села Більківці 
Більківецького старостинського округу Коростишівської міської ради по вул. 
Воронцова, 64 для ведення особистого селянського господарства (код КВЦПЗ
01.03) , за рахунок земель комунальної власності Коростишівської міської ради.

5.1. Надати гр. Мельник Ользі Григорівні земельну ділянку площею 0,1659 
га (кадастровий номер земельної ділянки 1822580301:01:004:0189), яка 
розташована в межах села Більківці Більківецького старостинського округу 
Коростишівської міської ради по вул. Воронцова, 64 для ведення особистого 
селянського господарства (код КВЦПЗ 01.03) у власність, за рахунок земель 
комунальної власності Коростишівської міської ради.



6. Затвердити гр. Шут Людмилі Ісаківні проект землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки, що посвідчує право користування земельною 
ділянкою на умовах оренди площею 0,0650 га (кадастровий номер земельної 
ділянки 1822510100:01:014:0799) в межах міста Коростишева по вул. Комарова, 
23 для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01 для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка).

6.1. Передати гр. Шут Людмилі Ісаківні земельну ділянку площею 0,0650 га 
(кадастровий номер земельної ділянки 1822510100:01:014:0799) в межах міста 
Коростишева по вул. Комарова, 23 для будівництва і обслуговування жилого 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 
02.01 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) у користування на умовах оренди 
терміном на 7 років та дозволити укласти договір оренди земельної ділянки, за 
рахунок земель комунальної власності Коростишівської міської ради.

6.2. Встановити орендну плату за використання земельної ділянки у розмірі 
З % від нормативної грошової оцінки земельної ділянки.

6.3. Зобов’язати гр. Шут Людмилу Ісаківну на протязі 60 календарних днів з 
дня прийняття даного рішення укласти договір оренди земельної ділянки та 
провести його державну реєстрацію у встановлений законодавством термін.

6.4. У разі невиконання пункту 6.3. цього рішення -  п.п. 6, 6.1. втрачають 
чинність.

6.5. Контроль за виконанням пункту 6.3. цього рішення покласти на відділ 
правової та кадрової роботи Коростишівської міської ради (Окушко О.В.).

7. Затвердити гр. Гринчук Людмилі Аркадіївні технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) площею 0,2500 га (кадастровий номер земельної ділянки 
1822583001:01:003:0165) в межах села Квітневе Квітневого старостинського 
округу Коростишівської міської ради по вул. Партизанській, 79 для будівництва 
і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01 для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), за 
рахунок земель комунальної власності Коростишівської міської ради.

7.1. Надати гр. Гринчук Людмилі Аркадіївні земельну ділянку площею 
0,2500 га (кадастровий номер земельної ділянки 1822583001:01:003:0165) в 
межах села Квітневе Квітневого старостинського округу Коростишівської 
міської ради по вул. Партизанській, 79 для будівництва і обслуговування 
жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код 
КВЦПЗ - 02.01 для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) у власність, за рахунок 
земель комунальної власності Коростишівської міської ради.

6



7

8. Затвердити гр. Колодюку Аркадію Тадеушевичу технічну 
документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 
ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,0547 та (кадастровий номер 
земельної ділянки 1822510100:01:003:0789) в межах міста Коростишева по 
пров. Жовтневому, 12 для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01 для 
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка), за рахунок земель комунальної власності 
Коростишівської міської ради.

8.1. Надати гр. Колодюку Аркадію Тадеушевичу земельну ділянку площею 
0,0547 га (кадастровий номер земельної ділянки 1822510100:01:003:0789) в 
межах міста Коростишева по пров. Жовтневому, 12 для будівництва і 
обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01 для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) у власність, за 
рахунок земель комунальної власності Коростишівської міської ради.

9. Затвердити гр. Гринчук Людмилі Аркадіївні проект землеустрою щодо 
відведення земельної площею 0,4709 га (кадастровий номер земельної ділянки 
1822583001:01:003:0166), яка розташована в межах села Квітневе Квітневого 
старостинського округу Коростишівської міської ради по вул. Партизанській 
для ведення особистого селянського господарства (код КВЦПЗ - 01.03 для 
ведення особистого селянського господарства), за рахунок земель комунальної 
власності Коростишівської міської ради.

9.1. Надати гр. Гринчук Людмилі Аркадіївні земельну ділянку площею 
0,4709 га (кадастровий номер земельної ділянки 1822583001:01:003:0166), яка 
розташована в межах села Квітневе Квітневого старостинського округу 
Коростишівської міської ради по вул. Партизанській для ведення особистого 
селянського господарства (код КВЦПЗ - 01.03 для ведення особистого 
селянського господарства) у власність, за рахунок земель комунальної 
власності Коростишівської міської ради.

10. Затвердити гр. Марикіну Миколі Івановичу технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) площею 0,0557 га (кадастровий номер земельної ділянки 
1822510100:01:002:0235) в межах міста Коростишева по пров. Гвардійському, 4 
для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01 для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель - і споруд 
(присадибна ділянка), за рахунок земель комунальної власності 
Коростишівської міської ради.

10.1. Надати гр. Марикіну Миколі Івановичу земельну ділянку площею 
0,0557 га (кадастровий номер земельної ділянки 1822510100:01:002:0235) в 
межах міста Коростишева по пров. Гвардійському, 4 для будівництва і



обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01 для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) у 
власність, за рахунок земель комунальної власності Коростишівської міської 
ради.

11. Затвердити гр. Слівійській Наталії Анатоліївні технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) площею 0,0664 га (кадастровий номер земельної ділянки 
1822510100:01:004:0580) в межах міста Коростишева по вул. Корольова, 43 для 
будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01 для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка), за рахунок земель комунальної власності 
Коростишівської міської ради.

11.1. Надати гр. Слівінській Наталії Анатоліївні земельну ділянку площею 
0,0664 га (кадастровий номер земельної ділянки 1822510100:01:004:0580) в 
межах міста Коростишева по вул. Корольова, 43 для будівництва і 
обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01 для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) у власність, за 
рахунок земель комунальної власності Коростишівської міської ради.

12. Затвердити гр. Башинському Адаму Лаврентійовичу технічну 
документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 
ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га (кадастровий номер 
земельної ділянки 1822583601:01:001:0147) в межах села Кропивня 
Кропивнянського старостинського округу Коростишівської міської ради по вул. 
Лісовій, 25 для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01 для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка), за рахунок земель комунальної власності 
Коростишівської міської ради.

12.1. Надати гр. Башинському Адаму Лаврентійовичу земельну ділянку 
площею 0,2500 га (кадастровий номер земельної ділянки 
1822583601:01:001:0147) в межах села Кропивня Кропивнянського 
старостинського округу Коростишівської міської ради по вул. Лісовій, 25 для 
будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01 для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка) у власність, за рахунок земель комунальної власності 
Коростишівської міської ради.

13. Затвердити гр. Башинському Адаму Лаврентійовичу проект землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки площею 0,2597 га (кадастровий номер

8



земельної ділянки 1822583601:01:001:0148), яка
розташована в межах села Кропивня Кропивнянського старостинського округу 
Коростишівської міської ради по вул. Лісовій для ведення особистого 
селянського господарства (код КВЦПЗ - 01.03 для ведення особистого 
селянського господарства), за рахунок земель комунальної власності 
Коростишівської міської ради.

13.1. Надати гр. Башинському Адаму Лаврентійовичу земельну ділянку 
площею 0,2597 га (кадастровий номер земельної ділянки 
1822583601:01:001:0148), яка розташована в межах села Кропивня 
Кропивнянського старостинського округу Коростишівської міської ради по вул. 
Лісовій для ведення особистого селянського господарства (код КВЦПЗ - 01.03 
для ведення особистого селянського господарства) у власність, за рахунок 
земель комунальної власності Коростишівської міської ради.

14. Затвердити гр. Расніцькому Леоніду Станіславовичу проект землеустрою 
щодо відведення земельних ділянок площею 0,2500 га (кадастровий номер 
земельної ділянки 1822581501:01:002:0209), яка розташована в межах села 
Вільня Вільнянського старостинського округу Коростишівської міської ради по 
вул. Центральній, 32 для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01 для 
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) та площею 0,5469 га (кадастровий номер 
земельної ділянки 1822581501:01:002:0208), яка розташована в межах села 
Вільня Вільнянського старостинського округу Коростишівської міської ради 
для ведення особистого селянського господарства (код КВЦПЗ - 01.03 для 
ведення особистого селянського господарства), за рахунок земель комунальної 
власності Коростишівської міської ради.

14.1. Надати гр. Расніцькому Леоніду Станіславовичу земельні ділянки 
площею 0,2500 га (кадастровий номер земельної ділянки 
1822581501:01:002:0209), яка розташована в межах села Вільня Вільнянського 
старостинського округу Коростишівської міської ради по вул. Центральній, 32 
для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01 для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка) та площею 0,5469 га (кадастровий номер земельної 
ділянки 1822581501:01:002:0208), яка розташована в межах села Вільня 
Вільнянського старостинського округу Коростишівської міської ради для 
ведення особистого селянського господарства (код КВЦПЗ - 01.03 для ведення 
особистого селянського господарства) у власність, за рахунок земель 
комунальної власності Коростишівської міської ради.

15. Затвердити гр. Тимошенко Катерині Станіславівні технічну документацію 
із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 
натурі (на місцевості) площею 0,2265 га (кадастровий номер земельної ділянки 
1822580301:01:001:0279) в межах села Більківці Більківецького

9



старостинського округу Коростишівської міської ради по вул.
Садовій, 86 для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01 для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка), за рахунок земель комунальної власності
Коростишівської міської ради.

15.1. Надати гр. Тимошенко Катерині Станіславівні земельну ділянку
площею 0,2265 га (кадастровий номер земельної ділянки 
1822580301:01:001:0279) в межах села Більківці Більківецького
старостинського округу Коростишівської міської ради по вул. Садовій, 86 для 
будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01 для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка) у власність, за рахунок земель комунальної власності 
Коростишівської міської ради.

16. Затвердити гр. Сухенку Андрію Івановичу технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) площею 0,0465 га (кадастровий номер земельної ділянки 
1822510100:01:010:0238) в межах міста Коростишева по вул. Короленка, 1 для 
будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01 для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка), за рахунок земель комунальної власності 
Коростишівської міської ради.

16.1. Надати гр. Сухенку Андрію Івановичу земельну ділянку площею 0,0465 
га (кадастровий номер земельної ділянки 1822510100:01:010:0238) в межах 
міста Коростишева по вул. Короленка, 1 для будівництва і обслуговування 
жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код 
КВЦПЗ - 02.01 для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) у власність, за рахунок 
земель комунальної власності Коростишівської міської ради.

о

17. Затвердити гр. Пригодській Ользі Йосипівні технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) площею 0,0714 га (кадастровий номер земельної ділянки 
1822510100:01:004:0577) в межах міста Коростишева по вул. Лєрмонтова, 10 
для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01 для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка), за рахунок земель комунальної власності 
Коростишівської міської ради.

17.1. Надати гр. Пригодській Ользі Йосипівні земельну ділянку площею 
0,0714 га (кадастровий номер земельної ділянки 1822510100:01:004:0577) в

10



межах міста Коростишева по вул. Лєрмонтова, 10 для будівництва і 
обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01 для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) у власність, за 
рахунок земель комунальної власності Коростишівської міської ради.

18. Затвердити гр. Гудаковій Катерині Вікторівні проект землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки площею 0,0024 га (кадастровий номер земельної 
ділянки 1822510100:01:014:0801), яка розташована в межах міста Коростишева 
по пров. Чехова, 12 для будівництва індивідуальних гаражів (код КВЦПЗ - 
02.05), за рахунок земель комунальної власності Коростишівської міської ради.

18.1. Надати гр. Гудаковій Катерині Вікторівні земельну ділянку площею 
0,0024 га (кадастровий номер земельної ділянки 1822510100:01:014:0801), яка 
розташована в межах міста Коростишева по пров. Чехова, 12 для будівництва 
індивідуальних гаражів (код КВЦПЗ - 02.05) у власність, за рахунок земель 
комунальної власності Коростишівської міської ради.

19. Затвердити гр. Мельниченку Сергію Володимировичу технічну 
документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 
ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,0605 га (кадастровий номер 
земельної ділянки 1822510100:01:004:0578) в межах міста Коростишева по вул. 
Леваневського, 5 для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01 для 
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка), за рахунок земель комунальної власності 
Коростишівської міської ради.

19.1. Надати гр. Мельниченку Сергію Володимировичу земельну ділянку 
площею 0,0605 га (кадастровий номер земельної ділянки 
1822510100:01:004:0578) в межах міста Коростишева по вул. Леваневського, 5 
для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01 для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка) у власність, за рахунок земель комунальної власності 
Коростишівської міської ради.

20. Затвердити гр. Шаботинській Ніні Костянтинівні проект землеустрою 
щодо відведення земельних ділянок площею 0,2500 га (кадастровий номер 
земельної ділянки 1822581601:01:001:0029), яка розташована в межах села 
Віленька Віленьківського старостинського округу Коростишівської міської 
ради по вул. Миру, 15 для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01 для 
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) та площею 0,3050 га (кадастровий номер 
земельної ділянки 1822581601:01:001:0028), яка розташована в межах села 
Віленька Віленьківського старостинського округу Коростишівської міської

11



ради по вул. Миру для ведення особистого селянського господарства 
(код КВЦПЗ - 01.03 для ведення особистого селянського господарства), за 
рахунок земель комунальної власності Коростишівської міської ради.

20.1. Надати гр. Шаботинській Ніні Костянтинівні земельні ділянки площею
0,2500 га (кадастровий номер земельної ділянки 1822581601:01:001:0029), яка 
розташована в межах села Віленька Віленьківського старостинського округу 
Коростишівської міської ради по вул. Миру, 15 для будівництва і
обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01 для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) та площею 
0,3050 га (кадастровий номер земельної ділянки 1822581601:01:001:0028), яка 
розташована в межах села Віленька Віленьківського старостинського округу 
Коростишівської міської ради по вул. Миру для ведення особистого
селянського господарства (код КВЦПЗ - 01.03 для ведення особистого
селянського господарства) у власність, за рахунок земель комунальної
власності Коростишівської міської ради.

21. Затвердити гр. Юхимчуку Леоніду Станіславовичу проект землеустрою 
щодо відведення земельних ділянок площею 0,2500 га (кадастровий номер 
земельної ділянки 1822581601:01:003:0006), яка розташована в межах села 
Віленька Віленьківського старостинського округу Коростишівської міської 
ради по вул. Молодіжній, 1 для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01 для 
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) та площею 0,6200 га (кадастровий номер 
земельної ділянки 1822581601:01:003:0007), яка розташована в межах села 
Віленька Віленьківського старостинського округу Коростишівської міської 
ради по вул. Молодіжній для ведення особистого селянського господарства 
(код КВЦПЗ - 01.03 для ведення особистого селянського господарства), за 
рахунок земель комунальної власності Коростишівської міської ради.

21.1. Надати гр. Юхимчуку Леоніду Станіславовичу земельні ділянки 
площею 0,2500 га (кадастровий номер земельної ділянки 
1822581601:01:003:0006), яка розташована в межах села Віленька 
Віленьківського старостинського округу Коростишівської міської ради по вул. 
Молодіжній, 1 для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01 для 
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) та площею 0,6200 га (кадастровий номер 
земельної ділянки 1822581601:01:003:0007), яка розташована в межах села 
Віленька Віленьківського старостинського округу Коростишівської міської 
ради по вул. Молодіжній для ведення особистого селянського господарства 
(код КВЦПЗ - 01.03 для ведення особистого селянського господарства) у 
власність, за рахунок земель комунальної власності Коростишівської міської 
ради.

12



13

22. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 
з питань земельних відносин, екології та використання природних ресурсів та

І.М.Кохан


